PORTARIA PGJ/PI Nº 1059/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e em atendimento à solicitação contida no Ofício nº
302/2017-GAB/Reitoria,  oriundo do Gabinete da Reitoria da Universidade Estadual do
Piauí,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça LEIDA MARIA DE OLIVEIRA DINIZ, titular da
35ª Promotoria de Justiça de Teresina, para representar este Ministério Público Estadual na
Comissão a ser designada com o objetivo de acompanhar os certames promovidos pelo
Núcleo de Concursos e Promoção de eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do
Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de maio de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça